裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146004702
主旨：教育部委託本校生命教育研發育成中心辦理「114年度高級中等學校綜合活動領域
生命教育科第十期教師在職進修第二專長學分班」，請貴校惠予轉知所屬教師踴躍報名
參加，請查照。

★意見欄

1.木柵高工 木柵高工各組室 輔導主任 果綵婕 送陳/會 114/05/06 09:03:21
1.上網公告並以電子郵件轉知教師周知。
2.旨揭在職進修時段為學期間之週六與暑假，無課務、請假問題。
3.文存參。

2.木柵高工 木柵高工各組室 秘書 王坤楠 決行 114/05/06 10:22:22
閱